
 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬ 

Сертификат: 0086EA618418E3B7552B90C0544C143768 

Владелец: Зырянова Ольга Владимировна  

Действителен: с 25.10.2023 до 17.01.2025 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САВИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

(МКОУ «САВИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2023                                                                                                          № 3 -Д 

д. Савино 

 
 

О создании комиссии по 

урегулированию споров 
  

В целях организации работы по предупреждению коррупции в муниципальном казенном 

общеобразовательном учреждении «Савинский центр образования», во исполнение статьи 

13.3  Федерального закона от 25.12.2008  N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  на 

основании п.4.7. Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Савинский центр образования», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений в МКОУ «Савинский центр образования» в следующем составе:  
Председатель комиссии:   
Зырянова О.В., директор. 
Заместитель председателя комиссии: 
Брызгалина О.В., заместитель директора. 
 Члены комиссии:  
 Мельникова С.В., учитель технологии, секретарь; 
Чуева Н.А., представитель родителей (законных представителей 
несовершеннолетних (по согласованию); 
Овсюк О.А., представитель родителей (законных представителей 
несовершеннолетних (по согласованию). 
 
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 
 
 
                       Директор                                                                           О.В.Зырянова  

 

 

 
 

 

                            
 


